
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 «МАЛЫШОК» 

(МДОБУ №29) 

352240, х.Большевик, ул. Ясная,14, тел. 3-61-17 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании рабочей группы по 

 приведению ОП ДО в соответствие с ФОП 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и 

статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации"», в целях приведения основной образовательной программы МДОБУ 

№29 «Малышок» в соответствие с федеральной образовательной программой 

дошкольного образования, утвержденной приказом Минпросвещения от 25.11.2022 

№ 1028, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МДОБУ №29 «Малышок» работу по разработке ООП на 

основе ФОП с целью приведения ОП ДО в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023 

года. 

2. Утвердить и ввести в действие с 28.02.2023 Положение о рабочей группе по 

приведению ОП ДО в соответствие с ФОП ДО (приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО: 

Председатель рабочей группы:  

Виноградова О.А., заведующий МДОБУ №29 

Члены рабочей группы: 

Бородаенко О.А., воспитатель. 

Никулина Т.А., воспитатель. 

Плотникова Н.В., инструктор по физической культуре. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ №29       О.А.Виноградова 

 

« 27 »  февраля  2023г.  _____________________ О.А.Бородаенко 

 

« 27 »  февраля  2023г.  _____________________ Т.А.Никулина 
 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

29-ОД                                                                                                         27.02.2023г 



« 27 »  февраля  2023г.  _____________________ Н.В.Плотникова 


		2023-11-12T22:19:21+0300
	Виноградова Оксана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




